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Todas
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Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Alumno

Alumno

Alumno

Centro de Presentación

Centro de Presentación

Centro de Presentación

BACHILLER

BACHILLER

SECUNDARIA

199235

70594

73469

100369

20399

184828

50038

12753

180100

33221

106389

86031

74418

CUBELA OTERO, FERNANDO

ESSAIDI KAMROUDI, EBTISSAM

VILLORIA GRANADO, ELENA

ALLER SÁNCHEZ, ÁNGELA

HERNÁNDEZ DÍAZ, IVÁN

RODRÍGUEZ FRAILE, LUIS

ROSA SAUCEDA, ANDREA ABIGAIL

VEGAS LÓPEZ, ADRIÁN

GUERRA YÁÑEZ, LAURA

MONTERO BENITO, SANDRA

GARCIA GREW, EMILY

BAZO GARCÍA, IRENE

SÁNCHEZ CASTRO, GUADALUPE MILAGROS

BHC HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES

BHC HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES

SECUNDARIA OBLIGATORIA

1

2

3

Enseñanza:

Enseñanza:

Enseñanza:

Familia:

Familia:

Familia:

Curso:

Curso:

Curso:

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

8

2

3

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:

VENANCIO BLANCO (37009131) - SALAMANCA (SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) - SALAMANCA (SALAMANCA)

VENANCIO BLANCO (37009131) - SALAMANCA (SALAMANCA)

Centro Adjudicado:

Centro Adjudicado:

Centro Adjudicado:

( 37008084 ) FERNANDO DE ROJAS

( 37008102 ) MARTÍNEZ URIBARRI

( 37008102 ) MARTÍNEZ URIBARRI

( 37009131 ) VENANCIO BLANCO

( 37009131 ) VENANCIO BLANCO

( 37009131 ) VENANCIO BLANCO

( 37009131 ) VENANCIO BLANCO

( 37009131 ) VENANCIO BLANCO

( 37006014 ) MATEO HERNÁNDEZ

( 37009131 ) VENANCIO BLANCO

( 37006014 ) MATEO HERNÁNDEZ

( 37009131 ) VENANCIO BLANCO

( 37009131 ) VENANCIO BLANCO

( 49007164 ) VALVERDE DE LUCERNA

( 42003268 ) GAYA NUÑO

( 37005551 ) ESCLAVAS SAGRADO CORAZÓN DE JESÚ

( 37005551 ) ESCLAVAS SAGRADO CORAZÓN DE JESÚ

( 37008084 ) FERNANDO DE ROJAS

( 37009763 ) ANTONIO MACHADO

( 37005605 ) MARÍA AUXILIADORA

( 37005551 ) ESCLAVAS SAGRADO CORAZÓN DE JESÚ

( 37005812 ) SAN AGUSTÍN

( 37008102 ) MARTÍNEZ URIBARRI

      

( 37005745 ) SAN JOSÉ

( 37005484 ) AMOR DE DIOS

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Alumno

Alumno

Alumno

Centro de Presentación

Centro de Presentación

Centro de Presentación

SECUNDARIA

BACHILLER

BACHILLER

13241

37997

10289

167007

180799

174816

153506

36795

56164

104370

SIERRA SERRANO, MARIO

AGUILAR SÁNCHEZ, CATHERINE INÉS

CUCHO SATALAYA, JEFFERSON DANILO

GARCÍA CRESPO, ÁLEX

MANTECA CORTÉS, JORGE

TORRES RODRÍGUEZ, ANDREA

ROSA SAUCEDA, GABRIELA NICOLLE

HERRERO FERNÁNDEZ, GUILLERMO

CALDERA PEREZ, DAISY EMILIANA

VALDEZ TORRES, JJEFFERSON GERAL

SECUNDARIA OBLIGATORIA

BCI CIENCIA Y TECNOLOGÍA

BCI CIENCIA Y TECNOLOGÍA

4

1

2

Enseñanza:

Enseñanza:

Enseñanza:

Familia:

Familia:

Familia:

Curso:

Curso:

Curso:

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

6

2

2

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:

VENANCIO BLANCO (37009131) - SALAMANCA (SALAMANCA)

FRANCISCO SALINAS (37009271) - SALAMANCA (SALAMANCA)

FRANCISCO SALINAS (37009271) - SALAMANCA (SALAMANCA)

Centro Adjudicado:

Centro Adjudicado:

Centro Adjudicado:

( 37005851 ) FRAY LUIS DE LEÓN

( 37009131 ) VENANCIO BLANCO

( 37009131 ) VENANCIO BLANCO

( 37009131 ) VENANCIO BLANCO

( 37009131 ) VENANCIO BLANCO

( 37009131 ) VENANCIO BLANCO

( 37009131 ) VENANCIO BLANCO

( 37009271 ) FRANCISCO SALINAS

( 37009271 ) FRANCISCO SALINAS

( 37009271 ) FRANCISCO SALINAS

( 37008904 ) VAGUADA DE LA PALMA

( 37005484 ) AMOR DE DIOS

      

( 37005711 ) SAN ESTANISLAO DE KOSTKA

( 37005551 ) ESCLAVAS SAGRADO CORAZÓN DE JESÚ

( 37005812 ) SAN AGUSTÍN

( 37008102 ) MARTÍNEZ URIBARRI

      

      

( 37005757 ) SAN JUAN BOSCO

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación


